dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

VISTA                   la nota prot.n.181969 del 13/12/2024 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento   

a questo Istituto per euro € 64.305,00 (sessantaquattromilatrecentocinque/00 euro); 

VISTO l’Art. 34 del Regolamento UE 2021/241/ dispone la necessità di garantire adeguata 

visibilità ai risultati degli investimenti finanziati dall’Unione europea; 

VISTO il proprio Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 573 del 21.01.2025 del Progetto;